長建協発第３０４号
平成２１年１０月１６日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「環境ビジネス展開セミナー」について

　かねてより、本会業務運営等につきましては格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、九州建設業協会後援の標記セミナーが、別添チラシのとおり開催されますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、直接(株)NTTデータ経営研究所へ別紙申込書によりお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　なお、別添チラシは、同省ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

· 国土交通省ホームページ　　　http://www.mlit.go.jp/
　　　　　↓
　 新着情報の中の

　 ２００９／１０／０９「環境ビジネス展開セミナー」

記

· 日　時　平成２１年１１月１１日（水）　１３：００～１７：００

· 会　場　北九州国際会議場　国際会議室

　　　　　 〒802-0001　北九州市小倉北区浅野三丁目9番30号
· 参加費　無料

· 締切日　平成２１年１１月４日（水）必着
☆お問い合わせ・申込先

　(株)NTTデータ経営研究所

　東京都渋谷区東1-32-12　渋谷プロパティー東急ビル6階

　ＴＥＬ　０３－５４６７－６３５１

　ＦＡＸ　０３－５４６７－６３１２